

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE****SÃO PAULO****RESULTADO - PREGÃO 0049/2019 PROCESSO: 0115/2019**

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
------	-------------------------------------	-------	--------	---------	------------	--------------	-------

**FORNECEDOR: 10902 - COTUCA COMERCIO DE TUBOS CATANDUVA LTDA**

2	PASTA LUBRIFICANTE 160GR	TIGRE	Não informado	UN	100,00	R\$ 9,4000	R\$ 940,0000
3	REBITE DE REPUXO 3,2 X 19MM -CAIXA COM 1000 UNIDADES	WF	Não informado	UN	6.000,00	R\$ 0,1300	R\$ 780,0000
7	TUBO PVC OCRE CORRUGADO DN 100MM COM ANEL	CORR PLASTIK	Não informado	BR	15,00	R\$ 76,0000	R\$ 1.140,0000
9	TUBO SOLDAVEL NBR 5648 25MM PVC	MG TUBOS	Não informado	UN	20,00	R\$ 11,2000	R\$ 224,0000

**SUBTOTAL: R\$ 3.084,00****FORNECEDOR: 6317 - HIDROSANEAMENTO LTDA EPP**

1	COLAR DE TOMADA DN 60MM X 3/4" P/ REDE PVC/ F"F"EM FERRO FUNDIDO	FY	Não informado	UN	20,00	R\$ 15,3000	R\$ 306,0000
8	TUBO SOLDAVEL NBR 5648 20MM PVC	LD	Não informado	UN	10,00	R\$ 9,8700	R\$ 98,7000
10	VALVULA DE RETENCAO 3" HORIZONTAL	HZ	Não informado	UN	2,00	R\$ 281,3200	R\$ 562,6400
12	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 4'	HZ	Não informado	UN	2,00	R\$ 514,0000	R\$ 1.028,0000

**SUBTOTAL: R\$ 1.995,34****FORNECEDOR: 9560 - SANETAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA ME**

4	REGISTRO ESFERA METALICO 3/4" - PASSAGEM PLENA - TIPO ALAVANCA	SGMX	Não informado	UN	100,00	R\$ 23,0000	R\$ 2.300,0000
5	TORNEIRA ESFERA ALAVANCA 3/4"	LT	Não informado	UN	40,00	R\$ 14,3000	R\$ 572,0000
6	TUBO PEAD -COR AZUL 20MM ESPESSURA 2,3MM	POLITEJO	Não informado	MT	1.000,00	R\$ 3,3000	R\$ 3.300,0000
11	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2"	SGMX	Não informado	UN	4,00	R\$ 117,4000	R\$ 469,6000

**SUBTOTAL: R\$ 6.641,60**

**Total Geral: R\$ 11.720,94**